EDITAL nº  028/2009

Valdir  Roque  Dallabrida,  Coordenador  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e
Extensão da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em
conformidade com o Edital nº 125/2008, de 20 de novembro de 2008,

Torna Pública

A relação dos candidatos a Aluno Regular aprovados na primeira fase do
Processo Seletivo do Mestrado em Educação, chamados para entrevista.

Processo Seletivo/edição 2009/01 (em ordem alfabética)
Local: Sala de Reuniões da Pós-Graduação, térreo, CCJ

Nome Dia e Horário
Abel Varela 09 de março - 14h
Cláudia Waltrick Machado Barbosa 09 de março - 14h30min
Elusa de Fátima Camargo de Oliveira
Machado

09 de março - 15h

José Leonardo Veronezi 09 de março - 15h30min
Maria Cristina Hoffmann 10 de março - 9h
Maria Salete Xafranski 10 de março - 8h30min
Odila Maria Waldrich 10 de março - 10h
Vera Fabiana Almeida Borges de Souza 10 de março - 10h30min
Yalin Brizola Yared 09 de março - 16h

Lages, 04 de março de 2008.

Valdir Roque Dallabrida
Coordenador de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net